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Hyvät presidentit, lionit, puolisot sekä PDG:t 
Kiitän teitä kaikkia saamastani luottamuksesta toimia piirimme piirikuvernöörinä kaudella 
2011-2012. Onnentoivotukset myös piirin koko organisaatiolle (organisaatio löytyy piirin 
kotivuilta. Tehkäämme tästäkin toimintakaudesta onnistunut ja lions-aatetta eteenpäin 
vievä kausi. 
 
Toimintakauden teemat 
Heinäkuun alussa kautensa aloittanut kansainvälinen presidenttimme Wing-Kun 
Tamin tunnuslause on:  
 

I Believe – Luotan siihen – jag litar på 
 
Monien fysiikan lakien perusteella kimalaisen ei kuuluisi kyetä lentämään. Kaikki 
sen olemuksessa – muoto, koko ja paino verrattuna sen siipien kantovoimaan – 
viittaa kyvyttömyyteen lentää. Mutta kukaan ei ole kertonut kimalaiselle, ettei se 
pysty lentämään, koska fysiikan lait ja matemaattiset laskelmat ovat sitä vastaan, 
joten kimalainen vaan lentää onnellisena tiehensä. Mekin voimme ottaa oppia 
tuosta luontokappaleesta ja uskoa siihen mitä teemme ja että mekin onnistumme. 
 
Lions-liiton uudeksi presidentiksi on valittu Heimo Potinkara (Tuire) . Onnea ja 
menestystä myös hänen toimintakaudelleen 2011-2012. 
Heimon tunnuslause kuluvalle kaudelle on  
 

Luottaen tulevaisuuteen 
 
Heimon kaudella tullaan uudistamaan entinen MERL-ohjelma kahdeksi erillään 
olevaan ohjelmaan GMT = jäsenohjelma ja GLT = koulutusohjelma. 
Tunnuslauseensa mukaisesti Heimo on luottavainen näiden tärkeiden uudistusten 
suhteen. 
Oma teemani kaudelle 2011-2012 on:  
 

Kehittyen – uudistuen  
 

Klubin toimintavuoden rakentaja on klubin presidentti. Mikäli klubin toiminta kulkee 
vuodesta toiseen prikulleen samoja latuja niin toiminnasta tulee rutiininomaista ja 
kaikki luovuus ja muutoshalut kuolevat. Olisi tärkeätä, että jokainen 
toimintakauttaan suunnitteleva presidentti pysähtyisi hetkeksi miettimään, mitä 
uutta kokeilemme tänä vuonna. Tämä ei tarkoita, että klubit luopuisivat 



 

perinteistään ja vakioaktiviteeteistään, vaan kokeilisivat vaikka joka toimintakausi 
jotakin uutta. Suomen Lions-liitonkin aktiviteettilistalta löytyy varmasti sopivia 
aktiviteettejä. 
Lions-järjestössä ja etenkin Suomessa pidetään tärkeänä jäsenmäärän positiivista 
kehitystä. Siitä ollaan erikoisen kiinnostuneita tällä hetkellä, sillä me haluamme 
suomalaisen Harri Ala-Kuljun Lions Internationalin johtopaikoille. Pidetään siis 
Suomi vahvana Lions-maana. Klubien kannalta jäsenmäärän kasvuakin tärkeämpi 
tavoite on klubin uudistuminen. Jos klubi jämähtää jäsenkehityksen suhteen 
pitkäksi aikaa paikoilleen, on vaarana että klubiin on vaikea saada uusia jäseniä. 
 
Tavoitteet kaudelle 2011-2012 
1. Puiden istutus: 
Kansainvälinen presidenttimme on asettanut kunnianhimoisen ympäristötavoitteen, että 
leijonat kautta maailman istuttaisivat alkaneen toimintakautensa aikana yhteensä  
miljoona puuta. 
Puiden tärkeys on meille suomalaisille ilman muuta selkeä. Perustuuhan meidän sotien 
jälkeisen hyvinvointiyhteiskunnan rakentaminen pitkälle paperiin ja sahatavaraan. Metsien 
ja puuston vaaliminen on meille itsestään selvyys. 
Puut ja metsät ovat myös ympäristömielessä hyvin tärkeitä, sillä muodostavathan puut ja 
metsät ”maapallon keuhkot”. Fossiiliset polttoaineiden tuottama hiilidioksidin määrä 
kasvaa jatkuvasti  Tarvitsemme lisää kasvillisuutta muuttamaan se jälleen hapeksi. 
Seattlessa jokainen piirikuvernööri joutui asettamaan tavoitteen piirinsä puiden 
istutusmääräksi. Piirimme osalta tuo tavoite on istuttaa 900 kpl uutta puuta. Piirimme 
jäsenmäärään verrattuna tavoite on hyvin realistinen. Koska istutusaikaa on Suomessa on 
tällä kaudella jäljellä kuluvan kesän osalta enää n. kaksi kuukautta ja taas keväällä huhti-
kesäkuu, on klubien ryhdyttävä välittömästi tekemään suunnitelmia miten istutsmäärät 
saadaan maksimoitua. Istutuksiin hyväksytään yhtä hyvin metsän istutukset kuin 
puistoihin tai puutarhaan sekä mökkitontille istutetut puut. 
Ilmoitan myöhemmin miten määrät saadaan kerätyksi ja tilastoiduiksi. 
Itse olen istuttanut Seattlessa ensimmäisen puun ja kotimaassa jo kolme lehtikuusen 
tainta omaan puutarhaan. 
2. Uusien klubien perustaminen ja jäsenmäärätavoite: 
Olen asettanut tavoitteeksi, että piiriimme perustetaan ainakin yksi uusi klubi (oltava 20 
jäsentä) ja ehkä useampia liitännäisklubeja (oltava vähintään 5 jäsentä). 
Piirimme jäsenmäärä oli toukokuun lopussa 1845 leijonaa. Tavoitteemme on lisätä 
jäsenmäärää 20 leijonalla. Tämä tarkoittaa käytännössä, että yksikään klubi ei saa 
supistua ja perustetaan ainakin yksi uusi klubi. 
3. Melvin Jones leijonia ja uusia lions-ritareita kauden aikana 5+5: 
Useat klubit juhlivat tänä vuonna perustamisensa merkkivuosia. Juhlan juhlistaa aina 
ansioituneiden leijonien palkitseminen. MJ-maksuthan menevät kansainväliseen 
hyväntekeväisyyteen LCIF-rahaston ja ritarimaksut kotimaiseen auttamistyöhön Aarne 
Ritarisäätiön kautta. 
Muihin tavoitteisiin palaan pirihallituksen kautta. 
 
Jäsenrekisteri 
On saavutettu suuri edistysaskel, kun meillä on vain yksi rekisteri Lions-liitossa. 
Tarkistakaa, että klubinne tiedot ovat päivitetty ja myös presidentin, sihteerin ja 
rahastonhoitajan sähköpostialiasosoitteet on päivitetty, niin että klubeille tulevat 
sähköpostit ohjautuvat oikeille henkilöille. Muistakaa myös muutokset 
yhdistysrekisteriin.  
Jäsenrakisterissä on nyt myös toiminnassa aktiviteetti-ilmoitusten tekeminen netissä. 
Ryhtykää käyttämään sitä heti kauden alkaessa. 
Rekisterissä on myös palkitsemisluettelo, johon klubin sihteeri voi merkitä kaikki klubin 
jäsenille tulleet palkitsemiset. 
 
Piirin tapahtumakalenteri 
Piirin alustava jatkuvasti täydentyvä tapahtumakalenteri on piirimme kotisivuilla. 



 

 
 
Piirikuvernöörien vierailuohjelma 
Piirikuvernöörin ja varapiirikuvernöörien vierailuohjelmat tulevat piirin kotisivuille. Mikäli 
teillä on toivomuksia vierailuajankohdan suhteen, niin pankaa sähköpostia. 
 
Lions Quest 
Piirimme Quest-lion on Risto Soini. Nimetkää klubinne quest-lion ja ilmoittakaa Ristolle 
(risto.soini@lions.fi) mahdollisimman pian. 
 
Nuorisovaihto 
Piirimme nuorisovaihdosta vastaa tänäkin vuonna Heikki Honkola 
(heikki.honkola@lions.fi). Ilmoitelkaa Heikille klubinne nuorisovaihtovastaava. 
 
Kaikki piirikirjeet on luettavissa piirin kotisivuilla www.lions.fi, 
 
Toivotan tässä vaiheessa hyvää kesän jatkoa kaikille! 
 
Heikki Loukola 
piirikuvernööri 107-F 
 
 
 
Jakelu: 
KVN, MDC:t, ID, päämaja ja leot. 
 


